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REF: PRroceso Ejecutivo No. 2020- 00988
DEMANDANTE: KAROL MACIAS ACEVEDO.
DEMANDADO: CARLOS ELIECER CARRILLO.
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

DORA LIGIA GONzALEZ PAEZ, obrando como apoderada especial de la sefiora KAROL MACIAS ACEVEDO, y de
conformidad con lo ordenado en sentencia calendada 13 de diciembre de 2021, respetuosamente me
permito presentar la liquidacion del crédito en los términos del mandamiento de pago proferido el 01
de febrero de 2021 en los siguientes términos:

©  CAPITAL ettt et e s sa et ettt ettt sttt et sae bt eteaenesaeretens $28.000.000.00

e Intereses remuneratorios sobre el capital
SEEUN CUAAIO ANEXO H1 .....ocvvvviveecreeeetiee et eeee et ee et es et es et ettt saessasassessassrssesesesenenas $2.591.108.00

e Intereses moratorios sobre el capital
SEEUN CUAAIO ANEXOH2 ......ovveecvetie ettt ettt et aes et s aes et seasessbesna s etesnases et srabessasanen $38.542.847.00

TOTAL: cuveieeeieseeeesesesaseesssssessseesssesssessssessssssssssssssssssensss sessssssssssasssss sensssssssesssessssesnss senssessssessnsessnnn $69.133.955.00

SON: SESENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS.
($69.133.955.00)

Respetuosamente,

wen

DoRra Licia GONZALEZ PAEZ
€.C. NO. 52.228.578 DE BOGOTA.
T. P. NO. 128.802 DEL C. 8. J.
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ANEXO # 1 INTERESES REMUNERATORIOS

11/02/2020|29/02/2020| 19 28,000,000 291,376
01/03/202031/03/2020| 31 28,000,000 442,166
01/04/2020 | 30/04/2020| 30 28,000,000 436,100
01/05/2020 | 31/05/2020| 31 28,000,000 424,433
01/06/2020 | 30/06/2020| 30 28,000,000 422,800

28,000,000 422,800
01/07/2020|31/07/2020| 31

28,000,000 151,433
01/08/2020 | 11/08/2020| 11
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ANEXO # 2 INTERESES MORATORIOS

jul-20 28,000,000 18.29% 2.29% - - 28,000,000 28,000,000
ago-20 0 18.29% 2.29% 413,000 413,000 28,000,000 28,413,000
sep-20 0 18.35% 2.29% 642,250 1,055,250 28,000,000 29,055,250
oct-20 0 18.09% 2.26% 633,150 1,688,400 28,000,000 29,688,400
nov-20 0 17.84% 2.23% 624,400 2,312,800 28,000,000 30,312,800
dic-20 0 17.46% 2.18% 611,100 2,923,900 28,000,000 30,923,900
ene-21 0 17.32% 2.17% 606,200 3,530,100 28,000,000 31,530,100
feb-21 0 17.54% 2.19% 613,900 4,144,000 28,000,000 32,144,000
mar-21 0 17.41% 2.18% 609,350 4,753,350 28,000,000 32,753,350
abr-21 0 17.31% 2.16% 605,850 5,359,200 28,000,000 33,359,200
may-21 0 17.22% 2.15% 602,700 5,961,900 28,000,000 33,961,900
jun-21 0 17.21% 2.15% 602,350 6,564,250 28,000,000 34,564,250
jul-21 0 17.18% 2.15% 601,300 7,165,550 28,000,000 35,165,550
ago-21 0 17.24% 2.16% 603,400 7,768,950 28,000,000 35,768,950
sep-21 0 17.19% 2.15% 601,650 8,370,600 28,000,000 36,370,600
oct-21 0 17.08% 2.14% 597,800 8,968,400 28,000,000 36,968,400
nov-21 0 17.27% 2.16% 604,450 9,672,850 28,000,000 37,572,850
dic-21 0 17.46% 2.18% 611,100 10,183,950 28,000,000 38,183,950
ene-22 0 17.66% 2.21% 358,897 10,542,847 28,000,000 38,542,847
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